

نخستین جشنواره رسانه خورشید به مهم‌ترین رویداد دیپلماسی عمومی کشور

معاون فرهنگی هنری سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری مشهد: جشنواره رسانه خورشید مهم‌ترین رویداد دیپلماسی عمومی کشور

معاون فرهنگی هنری سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری مشهد گفت: «جشنواره رسانه خورشید به اذعان بسیاری از بانوانی که به مشهد آمدند مهم‌ترین رویداد دیپلماسی عمومی کشور در سال ۱۴۰۲ است.»

یوسف اسماعیل‌زاده ضمن تأکید بر اینکه نخستین دوره جشنواره زن و رسانه خورشید در مشهد برگزار می‌شود، اظهار کرد: «جشنواره بین‌المللی رسانه خورشید؛ گردهمایی زنان رسانه‌ای جهان برای تبادل اندیشه‌ها و تجربیات است که در پیچه‌ای نو برای ارتباطات رسانه‌ای بانوان گشوده تا فارغ از مرزها با اندیشه‌های یکدیگر آشنا شوند.» وی با بیان اینکه در این جشنواره حدود ۱۰۰ خبرنگار از بیش از ۴۰ کشور دنیا به مشهد آمدند تا ایران را از دریچه مشهد مشاهده کنند، افزود: «تمام همت حوزه اجرایی جشنواره طی این مدت این بوده که کشور خود را با آن طبیعتی که دارد به‌صورت واقعی برای خبرنگارانی که به این شهر می‌آیند، روایت کنیم.»

معاون فرهنگی هنری سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری مشهد تصریح کرد: «عده‌ای از این بانوان پنجشنبه‌گذشته و تعدادی هم در جمعه به این شهر آمدند و برنامه‌هایی را برای آنها در نظر گرفتیم، به‌عنوان مثال برنامه گشت شهری در نقاط مختلف شهر مانند آرامگاه فردوسی را داشتیم. همچنین آشنایی با دستاوردهای مختلف کشور در حوزه ادبیات، تاریخ، مردم‌شناسی و... جزو برنامه‌های خود قرار دادیم.»

معاون فرهنگی هنری سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری مشهد اظهار کرد: «جشنواره رسانه خورشید به اذعان بسیاری از بانوانی که به مشهد آمدند، مهم‌ترین رویداد دیپلماسی عمومی کشور در سال ۱۴۰۲ است. امیدوارم با تمام همتی که در تیم اجرایی وجود دارد خبرنگاران و رسانه‌های دنیا بتوانند به این محتوا ضریب دهند تا به بازنامی چهره ایران به‌صورت واقعی به جهانیان منتقل و به لحاظ تکنولوژیک دستاوردهایی را که فناوریانه، اجتماعی، تاریخی، مهمان‌نوازی و... است، به جهان معرفی کنیم. بنابراین مردم با بیان روایت‌های مختلف به خبرنگاران می‌توانند به بازنامی چهره کشور نیز کمک‌کنند.»

معاون وزیر بهداشت خبر داد:

توقف روند کاهشی نرخ باروری در کشور

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از توقف روند کاهشی نرخ باروری در کشور خبر داد.

دکتر سعید کریمی در حاشیه افتتاح بخش آم‌آری بیمارستان خاتم‌الانبیای شیروان اظهار کرد: «علاوه بر اینکه روند کاهش نرخ باروری متوقف شده است، بارش نرخ باروری نیز مواجه هستیم.» وی گفت: «این روند رو به رشد به‌خصوص در فرزندان سوم و چهارم بیشتر دیده می‌شود.» دکتر کریمی افزود: «هم‌اکنون ۱۰۶ مرکز ناباروری سطح سه، ۴۷ مرکز ناباروری سطح دو در کشور افتتاح شده و در حال فعالیت هستند و تعداد مراکز سطح دو را به ۶۴ مرکز خواهیم رساند.»

وی ادامه داد: «طی ماه جاری ۴ هزار پزشک متخصص و فوق‌تخصص توزیع خواهد شد که از این تعداد ۳ هزار پزشک متخصص و یک‌هزار پزشک نیز فوق‌تخصص هستند.»

معاون وزیر بهداشت بیان کرد: «برای اینکه بتوان کشور را کامل پوشش داد از هریک از آنها یک هزار پزشک نیاز است و این نیاز را در افزایش ظرفیت دانشگاه‌ها دیده‌ایم.» وی تأکید کرد: «اما افرادی که امسال وارد دانشگاه شده‌اند چند سال دیگر فارغ‌التحصیل می‌شوند، بنابراین باید روی ماندگاری پزشکان تأکید داشته باشیم.»



«شهروند» از احداث نخلستان برای ایجاد اشتغال بیش از ۴ هزار نفر گزارش می‌دهد

بزرگ‌ترین نخلستان مجول دنیا در هرمزگان

[ملیحه محمودخواه] نخلستان که راه بیفتد، می‌شود بزرگ‌ترین نخلستان مجول دنیا. همان خرمایی که در دنیا همه می‌شناسند و برایش سرودست می‌شکنند، نخلستان می‌شود منبع درآمد بیش از ۴ هزار نفر و این یعنی مشکل بیکاری استان هرمزگان نیز برطرف می‌شود. برنامه احداث این نخلستان با حمایت دادگستری استان، جهاد کشاورزی و منابع طبیعی آغاز شده و قرار است به افزایش اشتغال در استان کمک کند.

مجتبی قهرمانی، «رئیس کل دادگستری هرمزگان»، که از این طرح بازدید کرد، می‌گوید: «طرح احداث بزرگ‌ترین نخلستان «مَجول» دنیا در دشت پلپلک شهرستان بشارگرد به مساحت افزون بر ۲ هزار هکتار با کشت حدود ۳۰۰ هزار اصله نهال، یکی از مهم‌ترین پروژه‌های در حال اجرا در راستای ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی در این منطقه محروم است.

قهرمانی با بیان اینکه اراضی مورد نیاز برای ایجاد بزرگ‌ترین نخلستان دنیا در دشت پلپلک شهرستان بشارگرد تسطیح شده‌اند، به این نکته اشاره می‌کند که با نظارت دستگاه قضایی و با توجه به تمهیدات اتخاذ شده، به‌زودی کاشت نهال‌های این خرمای مرغوب که به‌مدت یک‌سال در گلخانه‌ها نگهداری شده‌اند، آغاز خواهد شد و تا حدود پنج ماه دیگر بیش از یک‌هزار هکتار از این نخلستان زیرکشت خواهد رفت.

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان با اشاره به اینکه به موازات ایجاد بزرگ‌ترین نخلستان مجول دنیا در بشارگرد، بیش از ۲ هزار هکتار جنگل کاری و ۳۵ هزار هکتار آبخیزداری نیز پیش‌بینی شده است، تأکید می‌کند: «اجرای پروژه کشت بزرگ‌ترین نخلستان مجول دنیا در شهرستان بشارگرد، ظرفیت ایجاد اشتغال برای بیش از ۴ هزار نفر را دارد که در بحث اشتغال‌زایی برای جوانان بومی هرمزگان خصوصا در شرق استان، نقش بسزایی خواهد داشت.»

وی، با تأکید بر حمایت‌های دستگاه قضایی از سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی در حوزه کشاورزی استان، بیان می‌کند: «تلاش داریم تا با کمک دولت و بخش خصوصی و مردم استان، شکوفایی اقتصادی به همراه رفاه مردم در مناطق محروم نظیر بشارگرد، نمود عینی پیدا کند.»

رئیس‌کل دادگستری هرمزگان همچنین سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی را عامل توسعه اقتصاد و افزایش اشتغال در منطقه محروم بشارگرد دانسته و ادامه می‌دهد: «تأمین امنیت سرمایه‌گذاری برعهده دستگاه قضایی و ضابطین است که در این خصوص دستورات لازم صادر شده است.»

خرمای مجول چه خرمایی است؟

خرمای مجول میان وارپته‌های خرما، یکی از ارقام خرماهای شیرین و در زمره مرغوب‌ترین و باکیفیت‌ترین محصولات تجاری درخت نخل است که به‌دلیل همین ویژگی‌ها، هر اصله نهال این محصول با ارز دولتی حدود ۲۵ تا ۳۰ میلیون ریال قیمت دارد.

مجموع سطح زیرکشت خرمای استان هرمزگان ۳۸ هزار هکتار با میانگین تولید سالانه ۱۹۶ هزار تن است که از این میزان تولید سالانه حدود ۳۵ هزار تن خرما به ارزش ۴۹ میلیون دلار از هرمزگان به دیگر کشورهای جهان صادر می‌شود.

احیای جنگل‌های کهور در هرمزگان

موسوی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان، نیز در گفت‌وگو با «شهروند» از اختصاص زمین از سوی این سازمان برای راه‌اندازی این نخلستان خبر داده و می‌گوید: «همه زمین‌های طرح‌های کشاورزی و شهرک‌های تولیدی کشاورزی از سوی این سازمان واگذار می‌شود و هم‌اکنون برای این نخلستان بیش از دو هزار هکتار زمین در نظر گرفته شده است.»

وی با اشاره به اینکه این نخلستان می‌تواند نقش مهمی در ایجاد اشتغال داشته باشد، ادامه می‌دهد این شرکت قرار است دو هزار هکتار از جنگل‌های کهور ایرانی را که در منطقه قرار دارد، احیا و به‌اصطلاح حفاظت کند.

یک خرمای استثنایی

محمدرضا شیخ‌زاده، مدیر باغبانی جهاد کشاورزی استان هرمزگان، نیز با بیان اینکه مهم‌ترین بحث احداث این نخلستان ایجاد اشتغال است به «شهروند» می‌گوید: «این نخلستان ۲۵۰۰ هکتار است که در اراضی پایین دست شهرستان بشارگرد قرار دارد و با رویکرد تولید و اشتغال با سرمایه بخش خصوصی شروع به فعالیت کرده است و در مرحله آماده‌سازی زمین و فراهم‌کردن لازم و انتقال آب به این نخلستان هستیم.»

خراسان جنوبی- تعداد کودکان بازمانده از تحصیل به صفر می‌رسد

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: «در استان ۲۴۰ نفر از کودکان که به هر علت بازمانده از تحصیل شده‌اند، جذب شده و در سه سال آینده براساس برنامه‌ای که داریم باید این عدد در استان به صفر برسد.» مهدی حسنی، با بیان اینکه زیبایی حضور دانش‌آموزان در این جشن مصداق بارز حی علی خیرالعمل است، تصریح کرد: «اگر از حدود ۱۷ میلیون دانش‌آموز در کشور هرکدام یک برگ کاغذ هدیه کنند، ۲۵۰ هزار دفترچه ۴۰ برگ می‌شود که می‌تواند بسیار کمک‌کننده به دانش‌آموزان نیازمند کشور باشد و این اهمیت نقش اتحاد را نشان می‌دهد.»

ایسنا

خرمای مجول میان وارپته‌های خرما، یکی از ارقام خرماهای شیرین و در زمره مرغوب‌ترین و باکیفیت‌ترین محصولات تجاری درخت نخل است که به‌دلیل همین ویژگی‌ها، هر اصله نهال این محصول با ارز دولتی حدود ۲۵ تا ۳۰ میلیون ریال قیمت دارد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی (۲۰۰۲۰۱۱۰۵۰۰۱۴۸)

نوبت دوم

شماره آگهی ۱۵۷۱۹۹۶

مناقصه گزاری: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- مدیریت خطوط لوله

موضوع مناقصه: بازرسی هفت قطعه خطوط لوله در سایزهای ۱۶، ۲۰، ۲۶ و ۳۰ به طول ۶۴۲ کیلومتر به‌وسیلهی پیگ هوشمند (EGP + MFL + TFI)

مبلغ برآورد مناقصه: ۱/۲۷۱/۱۶۰ یک میلیون و دویست و هشتاد و یک هزار و یکصد و شصت (یورو و ۳۸/۲۹۹/۴۸۵/۸۴۰ سی و هشت میلیارد و دویست و نود و نه میلیون و چهارصد و هشتاد و پنج هزار و هشتصد و چهل ریال

۱- محل و مکان اجرای کار: خطوط لوله مشخص شده در شرح کار - مدت اجرای کار: ۱۲ ماه (یک سال شمسی)

۳- نام دستگاه نظارت: معاونت فنی مدیر خطوط لوله- خدمات مهندسی خوردگی

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

مبلغ ۴۶/۷۲۴ یورو و برای بخش ارزی و ۱/۹۱۴/۹۷۴/۲۹۲ یورو برای بخش ریلی به‌صورت یک‌پارگی با تضمین‌نامه‌های مندرج در بندهای الف، ب، پ، ج، ح، خ، ماده ۴ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵۹/۱۲۳۴۰۲ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیات محترم وزیران می‌باشد. تضمین وجه نقد باید به شماره شبا ۰۱۴۱۹۶۲۸۰۱۶۳۸۱۶۳۸۱۰۴۶۸۱۰۴۱۰۰۰۰۴۱۰۳۶۰۱ بانک مرکزی واریز شود. ضمناً ضمانت‌نامه یا رسید وجه آن در سامانه بارگذاری شود.

- درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی است.

زمان ونحوه خرید اسناد ارزیابی کیفی:

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ و با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضا، الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره ۰۲۱۴۱۹۳۴ تماس حاصل فرمایند. ضمناً درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی (آدرس پستی شرکت) شماره فاکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوت‌نامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

زمان و مهلت بازگزاری اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده:

شرکت کنندگان باید تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) در مهلت مذکور اقدام نمایند.

اعلام نتایج ارزیابی کیفی:

پس از انجام ارزیابی کیفی، دعوت‌نامه شرکت در مناقصه برای مناقصه‌گرانی که صلاحیت ارزیابی کیفی را احرار نموده‌اند ارسال خواهد شد و در آن زمان باید تا مهلت مقرر مندرج در دعوت‌نامه بعدی که ارسال خواهد شد، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) اقدام نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های ذیل مراجعه یا با شماره تلفن ۰۴۷۳۰۴۶۳۰۱-۰۲۱۰۶-۰۱۶۳۰۴۰۵ و ۰۲۱۰۶-۰۲۱۰۶ آقای مهندس دانش مسلک تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی

www.shana.ir

www.setadiran.ir

www.ioptc.ir

شهرند

ثبت آگهی در

روزنامه شهروند

۳۱-۸۸۸۲۶۵۴۳